1.00 1  5NAPKIN   25.00  0.00  25.00 0.00

1.00 2  5NAPKIN   15.00  0.00  15.00 0.00

1.00 3  5NAPKIN   15.00  0.00  15.00 0.00

3.00 4  5NAPKIN   10.00  0.00  30.00 0.00

1.00 5 650100  5TOPA   220.00  0.00  220.00 0.00

1.00 6 6505  5HEADPHONE   190.00  0.00  190.00 0.00

495.00

RS. FOUR HUNDRED NINETY-FIVE ONLY

8.00
 495.00

* Thanks. Visit Again.

0.00